建信利率债策略纯债债券型证券投资基金 C 类份额净值上涨相关情况公告

建信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）旗下建信利率债策略纯债债券型证

券投资基金（以下简称“本基金”）C 类份额 9 月 18 日的净值较前一开放日出现了较大

的涨幅，主要原因是 9 月 13 日本基金 C 类份额发生了巨额赎回。

本着维护基金持有人利益，勤勉尽责地履行基金管理责任的原则，基金管理人已经与基

金托管人以及外部审计机构就估值方法以及净值波动情况充分沟通。本基金份额净值计算符

合基金合同和法律法规的相关规定，单日大幅波动是在现有估值方法下因节假日前出现巨额

赎回的特殊事件所导致。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，基金管理

人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来

业绩表现。投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等

基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金

产品。敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2024 年 9 月 18 日